
UCHWAŁA NR 104/2019 
ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO 

z dnia 10 września 2019 r.

w sprawie rozpatrzenia odwołania od decyzji o niedopuszczeniu pod głosowanie w ramach Budżetu 
Obywatelskiego Powiatu Rawskiego na 2019 rok zadania pn. "Zakup oraz montaż budek łęgowych dla 

małych i średnich ptaków oraz nietoperzy na terenach powiatu rawskiego"

Na podstawie art. 3d Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511) oraz Uchwały nr IX/66/2019 Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej z dnia 18 czerwca 2019 r. 
w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych w zakresie Budżetu Obywatelskiego Powiatu 
Rawskiego w roku 2019 (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 9 lipca 2019 r. poz. 3886) Zarząd Powiatu Rawskiego 
uchwala, co następuje:

§1. Dopuszcza się pod głosowanie w ramach Budżetu Obywatelskiego Powiatu Rawskiego na 2019 rok 
zadanie pn. "Zakup oraz montaż budek lęgowych dla małych i średnich ptaków oraz nietoperzy na terenach 
powiatu rawskiego". Wnioskodawca w złożonym odwołaniu wykazał, że miejscem realizacji zadania mają być 
obiekty i budynki należące do Powiatu Rawskiego i położone na terenie należących do niego działek 
zlokalizowanych na terenie różnych gmin powiatu. Miejscem realizacji zadania nie będzie natomiast majątek 
poszczególnych gmin, w związku z czym nie jest wymagana zgody dysponenta majątku na jego wykorzystanie do 
celów realizacji Budżetu Obywatelskiego oraz zobowiązanie dysponenta do dalszego ewentualnego utrzymania.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta

Józef Matysiak

Członek Zarządu

Henryk Majewski

Członek Zarządu

Grzegorz Stefaniak

Id: 39711335-D813-42D2-8634-69B346DE148F. Podpisany Strona 1


